Consolidada Líquida e da Dívida Fiscal Líquida, de acordo com o especificado no
roteiro contábil do sistema AUDESP e passamos a adotá-lo em nossa base de cálculo.
Diante dos resultados apurados, decorrentes desta nova revisão, obtemos o valor total
da Dívida Fiscal Líquida em 2015, de R$ 944.066.533,30 (novecentos e quarenta
quatro milhões, sessenta e seis mil, quinhentos e trinta e três reais e trinta centavos) e
passamos a considerar este valor para os relatórios de 2016. 

RREO-Anexo 06 | Tabela 6.2 - Demonstrativo do Resultado Primário - Municípios

Receitas Primárias
Receitas Realizadas

PREVISÃO ATUALIZADA
RECEITAS REALIZADAS